СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

от  10.01.2023 г.                                                                                                                № 121/77
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 14.04.2021 № 65/35 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Новобытовского сельского поселения» (в редакции от 10.01.2022 № 95/57)
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новобытовского сельского поселения от 10.01.2022 № 1 «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников администрации Новобытовского сельского поселения», Уставом Новобытовского сельского поселения, Совет депутатов Новобытовского сельского поселения решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 14.04.2021 № 65/35 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Новобытовского сельского поселения»:
1.1.  Изложить пункт 3 решения в следующей редакции:
«3. Размеры должностных окладов работников:

а)  специалист 2 категории  – 5838 рублей.»

2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2023г.
Глава Новобытовского

сельского  поселения                                                                                               П.А.Осьмак